Протокол №1

заседания Попечительского совета

от Об декабря 2019года

Заседание созвано по инициативе СОГБУ Кардимовский ДИПИ».

На заседании Попечительского совета присутствовали четыре человека,
члены попечительского совета:

1. Богданов Г. И.
2. Шульская Т. А.
3. Новак Ф.
4. Березовская Н.А.

Повестка дня:

1. Подведение итогов работы за 2019г.
2. Утверждение плана работы на 2020г.

По первому вопросу слушали директора СОГБУ »Кардымовский ДИПИ»
Лагутину Л. А. , которая рассказала о работе учреждения и об оказании
спонсорской помощи учреждению в 2019г. Отметив при этом , что активное
участие в оказании помощи для учреждения принимает Богданов
Геннадий Иванович. Так в этом году Богданов Г.И. оказал спонсорскую
помощь на сумму 13650 рублей и обеспечил пасхальными куличами всех
проживающих. А Феодор Новак приехал в учреждение и осветил их .

По второму вопросу был рассмотрен график работы попечительского
совета на 2020г и утвержден « Единогласно».

Председатель: /с <- <  ̂ Н.А. Березовская

Новак Ф./

Богданов Г. И,J
Шульская Т.А.